

DAN CHRISTIANSEN TØMRER & SNEDKERMESTER ApS

Hovedgaden 63, st tv
3220 Tisvildeleje

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2019

DAN CHRISTIANSEN

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAN CHRISTIANSEN TØMRER & SNEDKERMESTER ApS
Hovedgaden 63, st tv
3220 Tisvildeleje

CVR-nr: 36459107

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drive tømmer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. -1.230.982

EGENKAPITAL kr. 160.499

Årets resultat anses for:

Utilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.415.709	
Bruttoresultat		1.415.709	2.853.914
Personaleomkostninger	1	-2.392.327	-2.771.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.357	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.173.975	82.695
Øvrige finansielle omkostninger		-57.006	-36.792
Ordinært resultat før skat		-1.230.981	45.903
Skat af årets resultat	2	265.727	-20.878
Årets resultat		-965.254	25.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-965.254	25.025
I alt		-965.254	25.025

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		592.071	834.428
Materielle anlægsaktiver i alt		592.071	834.428
Anlægsaktiver i alt		592.071	834.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.750	1.501.890
Tilgodehavende skat		421.678	
Tilgodehavender i alt		679.428	1.501.890
Likvide beholdninger		53.602	18.970
Omsætningsaktiver i alt		733.030	1.520.860
Aktiver i alt		1.325.101	2.355.288

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		110.499	1.075.754
Egenkapital i alt		160.499	1.125.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.642	405.802
Skyldig selskabsskat			100.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		812.633	723.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.164.602	1.229.534
Gældsforpligtelser i alt		1.164.602	1.229.534
Passiver i alt		1.325.101	2.355.288

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-2.251.887	-2.653.790
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-140.441	-117.428
	<u>-2.392.327</u>	<u>-2.771.219</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	-20.878
Ændring af udskudt skat	265.727	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>265.727</u>	<u>-20.878</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 12.12.2014	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4